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День недели Часы Количество 

часов 

Содержание работы 

Понедельник 

8:00-9:30 

9:30-11:00 

11:00-12:30 

12:30-14:00 

            1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

Методическая работа 

Работа с участниками образовательного процесса. 

Работа с ШСП 

Индивидуальная работа 

 

Вторник 

8.00-10.00 

10:00-12:30 

12:30-15:00 

2ч. 

2ч. 

2ч. 

Работа с участниками образовательного процесса 

Методическая  работа 

Работа с участниками образовательного процесса 

 

Среда 

8.00 - 10.00 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

2ч. 

2ч. 

2ч. 

Работа с ШСП 

Консультация с родителями 

Работа с участниками образовательного процесса 

 

Четверг 

 

8:00-14:00 

 

6ч. 

Повышение личной профессиональной 

квалификации, самообразование, участие в 

методических объединениях практических 

психологов. 

       Пятница 
8.00 - 10.00 

10:00-12:00 

12:00-14:00 

2ч. 

2ч. 

2ч. 

Работа с участниками образовательного процесса  

Работа с группой риска 

Методическая работа 

 

Суббота 

   8.00-11.00 

   11.00-14.00 

            3ч. 

3ч. 

Работа с участниками образовательного процесса  

Методическая работа 


