

Утверждаю

Директор

МБОУ «Кутлу Букашская СОШ»

\_\_\_\_\_ /Н.Ю. Салахиев/

«\_\_\_» 20\_\_ г.

**Циклограмма работы на 2025-2026 учебный год (недельный)**

**Ризванова Алсу Вакифовна, педагога-психолога (1 ставка)**

**МБОУ «Кутлу- Букашская СОШ»**

<b>День недели</b>	<b>Часы</b>	<b>Количество часов</b>	<b>Содержание работы</b>
<b>Понедельник</b>	8:00-9:30	1,5	Методическая работа
	9:30-11:00	1,5	Работа с участниками образовательного процесса.
	11:00-12:30	1,5	Работа с ШСП
	12:30-14:00	1,5	Индивидуальная работа
<b>Вторник</b>	8.00-10.00	2ч.	Работа с участниками образовательного процесса
	10:00-12:30	2ч.	Методическая работа
	12:30-15:00	2ч.	Работа с участниками образовательного процесса
<b>Среда</b>	8.00 - 10.00	2ч.	Работа с ШСП
	10:00-12:00	2ч.	Консультация с родителями
	12:00-14:00	2ч.	Работа с участниками образовательного процесса
<b>Четверг</b>	8:00-14:00	6ч.	Повышение личной профессиональной квалификации, самообразование, участие в методических объединениях практических психологов.
<b>Пятница</b>	8.00 - 10.00	2ч.	Работа с участниками образовательного процесса
	10:00-12:00	2ч.	Работа с группой риска
	12:00-14:00	2ч.	Методическая работа
<b>Суббота</b>	8.00-11.00	3ч.	Работа с участниками образовательного процесса
	11.00-14.00	3ч.	Методическая работа